L

KED BLIAR E <USOVES - REPUBLIKA KOSOVA
1 e T WOVOBERDES - OPSTINA NOVO BRDO
<.ESE - I1IZLAZNA

Republika e Kosovés - <ot no.oone
Republika Kosova - Republic of Kosova

Komuna e Novobérdés
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KUVENDI KOMUNAL-SKUPSTINA OPSTINE- MUNICIPAL ASSEMBLY

Angétarit té Komitetit pér Politiké dhe Financa
Z/znj

Né bazé té dispozitave te nenit 52 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale si dhe né
bazé té dispozitave té nenit 41 té Statutit t¢ Komunés sé Novobérdés.

FTO]J

Mbledhjen e paré té Komitetit pér Politiké dhe Financa e cila do t¢ mbahet mé
16.02.2022 ( e mérkuré€) duke filluar ne ora 10:00.

Rendii dités

Propozim plani i punés sé Kuvendit;

Raporti Vjetor Financiar;

Aktivitete rreth luftimit té pandemisé;

Raport nga D.SH.P.M.SH. pér tejkalimit te situatave aktuale nga reshjet e borés;
Formimi i komisionit pér vlersimin e dhénjés sé tokés Komunale né shfrytézim;
Fomimi i komisionit pér shqyrtimin e ankesave...;

Formimi i komsionit pér emrimin e rrugéve;

Té ndryshme.
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Mbledhja do t& mbahet né hapésirat e K.K-sé né Novobérdé.

M#:09.02.2022 Kryesuese e Kuvendit
Né: Novobérdé Mirjana/Simijonovic~




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosova

Komuna e Novobérdés
Opétina Novo Brdo - Municipality of Novo Brdo

KUVENDI KOMUNAL-SKUPSTINA OPSTINE- MUNICIPAL ASSEMBLY

DATIE/A: 07.02.2021
PER/ZA/TO: Antarét e KPF-sé
NGA/OD/FROM: Mirjana Simijonovic - Kryesuese e Kuvendit
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Propozimi i orarit té mbajtjes sé mbledhjeve t& KPF-sé pér
vitin 2022 =25/ Y
Té nderuar,

NE& bazé té nenit 43.6 té Statutit po ju dérgoj orarin e mbajtjes s¢ mbledhjeve t&
Komitetit pér Politik dhe Financa pér vitin 2022

Nr Dita Data Koha Vendi

1

2 E mérkuré 16.02.2022 11:00 Salla e Kuvendit Komunal
L E enjte 31.03.2022 11:00 Salla e Kuvendit Komunal
4. E marté 19.04.2022 11:00 Salla e Kuvendit Komunal
3. E enjte 12.05.2022 11:00 Salla e Kuvendit Komunal
6. E héné 20.06.2022 11:00 Salla e Kuvendit Komunal
il E héné 18.07.2022 11:00 Salla e Kuvendit Komunal
8. E héné 29.08.2022 11:00 Salla e Kuvendit Komunal
9. E héné 19.09.2022 11:00 Salla e Kuvendit Komunal
10. E mérkuré 19.10.2022 11:00 Salla e Kuvendit Komunal
I, E enjte 17.11.2022 11:00 Salla e Kuvendit Komunal
12, E héné 19.12.2022 11:00 Salla ¢ Kuvendit Komunal




Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosova

Komuna e Novobérdés
Opstina Novo Brdo-Municipality of Novo Brdo

ZYRA E KUVENDIT/KANCELARIJA SKUPSTINE

DATE/A: 08.02.2022
PER/ZA/TO: Antarét e Kuvendit Komunal
NGA/OD/FROM: Mirjana Simijonovic - Kryesuese e Kuvendit AN
Predsedavajuca Skupstine. /A4 "
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Plani i punés sé Kuvendit -

Né bazé té nenit 12 paragrafit 2 pika d). dhe nenit 40, paragrafi 1 dhe 2, pika d) té Ligjit
Nr. 03/L-040 pér Vetqgeverisje Lokale dhe né bazé té nenit 34 pika 5 té statutit t& Komunés sé
Novobérdés nr.01-992 propozon kété:

Plani i punés sé Kuvendit t¢ Komunés sé Novobérdés pér vitin 2022

Shkurt
Aktiviteti Propozuesi Shqyrton
Raporti Vjetor Financar Drejtoria e Fin. | KPF/KK
Aktivitete rreth luftimit té pandemisé Komisioni i
Pandemisé KPF/KK

Aktivitete rreth tejkalimit t€ situatave t&
jashzakonshme (bor,shi) shqyrtimi 1 mundésis

pér ndihm familjeve n€ nevoj D.SH.P.M.SH | KPF/KK

Formimi 1 Komisionit per dhenje te tokes Kryetari i

Komunale ne shirytezim Komunes KPF/KK
Kryetari i KPF/KK

Formimi i Komisionit per emrimin e rrugeve Komunes




Mars

Aktiviteti Propozuesi Shqyrton
Komisioni i
Aktivitete rreth luftimit t& pandemisé Pandemisé KPF/KK
Shqyrtimi i mundésisé per ndihm bujgéve per | Drejtoria e
mbjellje pranverore Bujqésisé KPF/KK
Raportim nga Drejtoria e Bujgésis pér listen Drejtoria e
perfituese te paisjeve bujgésore Bujgésisé KPF/KK
Drejtoria e Urbanizmit te pregadise listen e Drejtoria e
pronave Komunale te kategorizuara ne toka Urbanizmit KPF/KK
bujgesore, mal dhe ndertimore
Prill
Aktiviteti Propozuesi Shqyrton
Komisioni i
Aktivitete rreth luftimit t& pandemisé Pandemisé KPF/KK
Drejtoria e
Raporti tremujor financar janar-mars 2022 Financave KPF/KK
Plani pér Mirémbajtjen e hapsirave te hapura D.SHP.M.SH | KPF/KK
Publike 2022/26
Plani pér investimin e hapsirave publike t& D.SHPM.SH | KPF/KK
hapura 2022/26
Maj
Aktiviteti Propozuesi Shqyrton
Aktivitete rreth luftimit t€ pandemisé Komisioni i
Pandemisé KPF/KK
Informata e paré rreth garkores buxhetore pér | Drejtoria e KPF/KK
vitin aktual Financave
Panifikimi dhe mbajtja e takimeve t&é Kuvendit | Drejtoria e KPF/KK
me qytetarét e Komunes rreth propozim Financave
buxhetit 2022/25
Draft Rregullore per mbeturina t€ ngurta D.SHPM.SH | KPF/KK
Plani Operativ pér Emergjenca D.SHPMSH |KPFKK




Aprovimi 1 planit aksional pér dialogun ZKKK KPF/KK
Ndéretnik
Qershor

Aktiviteti Propozuesi Shqyrton

Raportim nga Drejtoria e Bujqésisé rreth planit | Drejtoria e

té korrje-shirjeve Bujgésisé KPF/KK
Komisioni i

Aktivitete rreth luftimit t& pandemisé Pandemisé KPF/KK
Drejtori i

Aprovimi 1 KAB-it pér vitin aktual Finanacave KPF/KK
Drejtori i

Rishikimi i buxhetit per vitin 2022 Financave KPF/KK

Korrik

Aktiviteti Propozuesi Shqyrton
Komisioni i

Aktivitete rreth luftimit t& pandemisé Pandemisé KPF/KK

Raportim nga Drejtoria e Arsimit per vitin Drejtoria e

perfundimin e viti shkollor 2021/22 Arsimit KPF/KK
Kryetari i

Raporti gjasht€émujor 1 Kryetari té Komunés Komunés KPF/KK

Raporti financar i tremujoreit te dyté Prill- Drejtori 1

Qershor 2022 Financave KPEF/KK

Aprovimi i rregullores pér mbeturina té ngurta | D.SHP.M.SH | KPF/KK

Aprovimi i raportit té punés pér gjashtmujorin

e paré i ZKKK ZKKK KPF/KK

Shtator 1

Aktiviteti Propozuesi Shqyrton
Komisioni i

Aktivitete rreth luftimit t&€ pandemisé Pandemisé KPF/KK

Shqyrtimi 1 propozim buxhetit pér vitin Drejtoria e

2022/23 Financave KPF/KK

Raporti nga Drejtoria e Arsimit per fillimin e Drejtoria e

vitit shkollor 2021/22 Arsimit KPF/KK

Raporti nga Drejtoria ¢ Bujgésis€ per Drejtoria e

perfundimin e korrje shtrirje Bujgésisé KPF/KK

Aprovimi i planit te veprimit per kthim dhe te

zhvendosur 2022-2024 ZKKK KPF/KK




Shtator 2

Aktiviteti Propozuesi Shqyrton
Drejtoria e
Aprovimi 1 buxhetit pér vitin 2022/24 financave KPF/KK
Komisioni i
Aktivitete rreth luftimit t€ pandemisé Pandemisé KPF/KK
Tetor
Aktiviteti Propozuesi Shqyrton
Aktivitete rreth luftimi te pandemise Komisioni i
Pandemisé KPF/KK
Raporti financiar i tremujorit te trete per vitin | Drejtoria e
2022 Financave KPF/KK
Raport nga D.SH.P per sezonen e dimrit D.SHPM.SH | KPF/KK
Néntor
Aktiviteti Propozuesi Shqyrton
Aktivitete rreth luftimi te pandemise Komisioni i
Pandemisé KPF/KK
Dhjetor
Aktiviteti Propozuesi Shqyrton
Aprovimi i Raportit vjetor t€ punés 1 ZKKK ZKKK KPF/KK
Raporti Vjetor i punés s¢ Kuvendit Kryesuesja e
Kuvendit KPF/KK




